Министерство образования и науки
,Щонецкой Народной Ресгryблики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИrI ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИr{

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАJIЬНЫЙ УНИВВРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МIДИИЛА ТУГАН_БАРАНОВСКОГО "

2'l июля2022г.

прикАз

г. Щонецк N9 С-'

О зачислении на обу{ение

На основании Правил приема на обуление в Государственную
организацию высшего профессион€lльного образования "rЩонецкий
национ€Lльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 20221202З улебный год и решениrI Приемной комиссии
от 27 июля 2022 г. (протокол J\Ъ 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€}занных лиц зачислить на ускоренное обуtение по программе
бакалавриата с 01.09.2022 rода студентами второго курса очной формы
обуления за счет средств физических и (или) юридшIеских JIиц по
направлению подготовки :

38.03.02 Менеджмент (Профиль: Логистика)

1 Гельмич Лада Андреевна
2 Казанчук Андрей Иванович
З ГIлемешов Никита Викторович

С.В. Щрожжина

Расчет рассылки:
Структурные подразделения -

ffi'--"тgу

:i l:i ",i]L "ii"}.'i' ';_,ýt _ ] хд,l.;,]lf l,]]:] :4]d" ".

_!_'l .Еffi,l J_i,:",
1__-- ý:? ý.lf:';\\\),- р-йд: .ýfuл,lг

W
\']Jl,J't